a

MAJLIS SILATULRAHIM
& PENGIMARAHAN

RAMADHAN
AL- KAREEM 2016/1437H

Pada 16 Jun 2016 (11 Ramadhan 1437H), Majlis Silaturahim
& Pengimarahan Ramadhan Al Kareem 2016/1437H telah
diadakan di perkarangan Blok C6 dan C7, Kompleks C,
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan, Putrajaya. Majlis
ini diserikan dengan kehadiran YBhg. Datuk Dr. Haji Abdul
Rahman Hasan, Ketua Perangkawan Malaysia dan isteri,
YBhg.